

حادثه‌ها

دستگیری عاملان شهادت ۲ مأمور انتظامی

● فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از دستگیری عاملان شهادت دو مأمور نیروی انتظامی استان خبر داد و گفت: در این ارتباط ۱۴ رابط و عوامل اصلی شهادت «محمد نایی» و «هادی کاردیده» دستگیر شدند. سردار مجید شجاع افزود: از اعضای این باند که به‌طور کامل متلاشی شده است، سه قبضه اسلحه سبک به دست آمد. ستوان یکم «محمد نایی» هفتم آبان‌ماه در درگیری با اشترار مسلح در محدوده شهرستان خوسف و استوار یکم «هادی کاردیده» ۱۸ آذرماه امسال در درگیری با اشترار مسلح در منطقه حیدرآباد شهرستان نهبندان به شهادت رسیدند.

دستگیری اعضای باند فروش خودروهای تصادفی

● چهار عضو یک باند کلاهبردار که خودروهای تصادفی را جای خودروهای سالم در فضای مجازی می‌فروختند، دستگیر شدند. حسین فاضلی، رئیس کلانتری تهرانسر، اظهار کرد: با ارجاع شکایت‌های متعدد شهروندان درباره خرید و فروش خودروهای تصادفی به‌جای خودروی سالم از سوی چند کلاهبردار در فضای مجازی، پرونده‌ای دراین‌باره در کلانتری تشکیل و تیم‌های عملیاتی وارد عمل شدند.

وی تصریح کرد: با هماهنگی‌های انجام‌شده از سوی پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران بزرگ و رصد فضای مجازی، چهار متهم این پرونده شناسایی شده و در دستوری از سوی مقام قضائی ضمن اعزام به مخفیگاه متهمان در عملیاتی ضربتی هر چهار متهم را بازداشت و برای تحقیقات به کلانتری منتقل کردند. رئیس کلانتری ۱۵۰ تهرانسر افزود: این متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده اعتراف کردند خودروهای سالم را در فضای مجازی برای فروش آگهی می‌کردند اما در زمان معامله یک خودروی تصادفی و تعمیری مشابه را به مشتری می‌فروختند و تاکنون به این شیوه ده‌ها خودروی تصادفی و تعمیری را به شهروندان فروخته‌اند.

دستگیری سارق محتویات خودرو

● فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم از دستگیری سارق محتویات خودرو با ۱۱ فقره سرقت خبر داد. فرامرز عبدالله‌زاده‌پاشکی اظهار کرد: مأموران در پی گشت‌زنی در محورهای اصلی موفق به شناسایی یک نفر سارق محتویات خودرو در حال سرقت شدند.

وی تصریح کرد: مأموران انتظامی در یک اقدام سریع متهم را دستگیر و در بازرسی از وسایل وی موفق به کشف هفت عدد باتری، ۹ دستگاه پخش و باند خودرو شده و متهم را برای بازجویی به پلیس آگاهی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم افزود: متهم دستگیرشده در بازجویی‌های پلیسی جرم خود را قبول داشته و در ادامه به ۱۱ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده قضائی و گذراندن مراحل قانونی روانه زندان شد.

زورگیران میلیونی دستگیر شدند

● رئیس کلانتری نیرد، با اشاره به دستگیری دو زورگیر در محدوده خاوران، گفت: این دو متهم یک ساعت پس از سرقت بازداشت شدند. سرهنگ منصور حشمتیان به تشریح این خبر پرداخت و گفت: با شکایت تعدادی از شهروندان ساکن محدوده خواران در خصوص سرقت و زورگیری‌های انجام‌شده از سوی دو زورگیر، دستگیری متهمان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: با تشکیل یک تیم حرفه‌ای و حضور در محل مشخص شد که دو مرد با لباس‌های انتظامی و استفاده از تجهیزات قلابی، اقدام به ضرب‌وجرح شهروندان و سرقت از آنها کرده و از آنجا که احتمال داشت هنوز در محل حضور داشته باشند، مأموران به صورت همه‌جانبه اقدام به بررسی محدوده سرقت‌ها کردند.

این مقام انتظامی عنوان کرد: این اقدام در نهایت در یک ساعت به نتیجه رسید و در نهایت هر دو سارق زورگیر که با البسه نظامی قلابی در حال پرسه‌زنی و انتخاب سوژه جدید برای زورگیری بودند، شناسایی و در کسری از ثانیه هر دو دستگیر شدند. رئیس کلانتری ۱۳۲، اظهار کرد: هر دو متهم پس از دستگیری به کلانتری منتقل شد و در بازجویی‌های انجام‌شده به جرائم خود مبنی بر جاعل عنوان، زورگیری و تهدید شهروندان با سلاح قلابی، اعتراف کردند.

وی ادامه داد: در بازرسی از آنها مبلغ، دو میلیون و ۳۸۳ هزار تومان وجه نقد، چهار عدد سکه طلا، دو جفت گوشواره، هفت رشته زنجیر، ۳۷۰ گرم طلا، پنج دستگاه گوشی تلفن همراه، یک قبضه سلاح قلابی و ۲۳ قبضه چاقوی ضامن‌دار کشف شد. سرهنگ حشمتیان، تصریح کرد: هر دو متهم پس از تکمیل پرونده برای تحقیقات بیشتر به پایگاه ششم آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند تا درخصوص سرقت‌های دیگرشان نیز تحقیقات انجام گیرد.

شرق: دو شریک که به خاطر بدهی ۸۰۰ میلیونی صاحب یک شرکت حقوقی را به قتل رسانده‌اند، قتل را بر گردن همدیگر انداختند و مدعی شدند صحنه قتل را ندیده‌اند.

به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس اردیبهشت سال ۹۰ در جریان قتل مردی قرار گرفتند که به گفته اعضای خانواده‌اش صاحب یک شرکت حقوقی بود. خانواده این مرد ابتدا خبر مفقودی او را اعلام کردند و گفتند خبری از او نیست؛ تا اینکه چند روز بعد مأموران جسد او را در بیابانی پیدا کردند. زمانی که خانواده مقتول به نام منوچهر مورد بازجویی قرار گرفتند، گفتند منوچهر صاحب یک شرکت حقوقی بود و با افراد زیادی ارتباط داشت اما خبر ندارند چه اتفاقی افتاده و او با چه کسی درگیری داشته است. زمانی که تماس‌های تلفنی مرد جوان مورد بررسی قرار گرفت، پلیس متوجه شد او آخرین‌بار با صاحب یک شرکت بازگانی ارتباط و با او قرار ملاقاتی هم داشته است. به‌این‌ترتیب مأموران آرش و شریکش حامد را که صاحبان شرکت بازگانی بودند، شناسایی و بازداشت

اعترافات مردی که ۷ سال قبل همسرش را کشت



شرق: مردی که همسرش را هفت سال قبل به قتل رسانده و در این مدت توانسته بود راز جنایت را فاش کند، صبح دیروز به دادسرای جنایی تهران منتقل شد و جزئیات ماجرا را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، متهم ۴۵ساله که شهرام نام دارد، هفت سال قبل هنگامی که همراه همسر و دختر ۱۰ساله‌اش به چالوس سفر کرده بود همسر خود را به قتل رساند و به دخترش ادعا کرد مادرش قهر کرده است. از آن زمان اظهار دربارۀ سرزنشت زن میان‌سال وجود نداشت تا اینکه حدود هفت ماه قبل خواهر مقتول متوجه شد شهرام قصد دارد حقوق بازنشستگی همسرش را به دخترش منتقل کند. به همین دلیل از این مرد شکایت کرد و او بازداشت شد اما باز هم حاضر نبود به قتل اعتراف کند تا اینکه چهارشنبه هفته گذشته سرانجام اتهام همسرکشی را پذیرفت. او صبح دیروز بعد از انتقال به دادسرای جنایی تهران به بازپرس توضیحاتی داد. علی‌بعد از اتمام جلسه بازپرسی درباره زندگی خانوادگی‌اش به خبرنگار ما گفت: «همسرم ۱۳ سال از من بزرگتر بود. ما ۱۸ سال با هم زندگی کردیم و یک فرزند دختر دارم. مشکل اصلی من این بود که گاهی شیشه مصرف می‌کردم. هر دفعه بعد از مصرف حالم بد می‌شد و به آدم‌ها شک می‌کردم. در آن حالت کارهایی انجام می‌دادم که یادم نمی‌ماند و خیلی زود فراموش می‌کردم. زمان حادثه همراه همسر و فرزندم به چالوس رفته بودیم. من در آنجا شیشه مصرف کردم و حالم بد شد. زخم که متوجه شده بود منادم مصرف می‌کنم یا من دعواً کرد و گفت از من جدا می‌شود و دختر ۱۰ساله‌مان را نیز با خودش

پنج قاره

هر ۳ دقیقه یک جرم با سلاح‌های آمریکایی در قاره آمریکا انجام می‌شود

طبق یک گزارش، در هر ۳۱ دقیقه یک‌بار سلاح‌های آمریکایی برای ارتکاب جرائم در سراسر کانادا، مکزیک، آمریکای مرکزی و جزایر کارائیب مورد استفاده قرار می‌گیرند. به گزارش رویترز، مرکز پیشرفت آمریکا که مقرش در واشنگتن است، در گزارشی اعلام کرد: ارقام به‌دست‌آمده از دولت آمریکا نشان می‌دهد که ۵۰ هزار و ۱۳۳ اسلحه کشف‌شده در تحقیقات جنایی در سراسر ۱۵ کشور از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ متعلق به آمریکاست. ضعف قوانین آمریکا به روند قاچاق اسلحه از آمریکا به کشورهای دیگر، از جمله مکزیک، السالوادور و هندوراس کمک می‌کند. درحال‌حاضر میزان جرائم مکزیک افزایش یافته است.

اگرچه بازار قانونی خرید اسلحه در مکزیک به‌شدت محدود شده، اما تعداد قتل‌های انجام‌شده با اسلحه به ۶۶ درصد در سال ۲۰۱۷ افزایش یافته است، درحالی‌که در سال ۱۹۹۷ این رقم ۱۵ درصد بود. نزدیک به ۷۰ درصد از ۱۰۶ هزار و یک قبضه اسلحه در مکزیک که در طول سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۶ ثبت شده‌اند متعلق به آمریکا هستند. در همین راستا مکزیک از آمریکا خواسته است که اقدامات بیشتری برای مبارزه با قاچاق اسلحه انجام دهد، اما کارشناسان هر دو طرف از مقامات انتظام می‌کنند که همکاری لازم در مرز دو کشور

حوادث

جنایت به‌دلیل بدهی ۸۰۰میلیونی

کردند. این دو بعد از دستگیری به قتل اعتراف کردند و مدعی شدند در پی اختلاف مالی مرتکب قتل شده‌اند. متهمان گفتند: ما ۸۰۰ میلیون تومان به مقتول به‌کار بودیم و او طلبش را می‌خواست و درگیری به همین دلیل اتفاق افتاد.

آرش به مأموران گفت: من و حامد هر کدام ۴۰۰ میلیون تومان به منوچهر به‌کار بودیم و او می‌خواست این پول را از ما بگیرد اما توانایی پرداختش را نداشتیم. روز حادثه وقتی به دفتر ما آمد در یک لحظه با هم دعوا کردیم و درگیر شدیم و هر کدام ضربه‌ای به سر مقتول زدیم که باعث مرگش شد؛ بعد هم جسد را از شرکت خارج کردیم. گفته‌های متهم مورد تأیید حامد هم قرار گرفت به‌این‌ترتیب هر دو متهم به اتهام مشارکت در قتل بازداشت شدند و پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و

شدیم و دیگر چیزی ندیدم. در ادامه نوبت به آرش متهم ردیف اول رسید. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من اتهام را قبول ندارم؛ چون من ضارب نبودم، حامد بود که به سر منوچهر کوبید و او را به قتل رساند اما بعد از قتل به من گفت که بگویم من هم در قتل شریک بودم. او به من گفت بهتر است این کار را بکنیم تا او نجات پیدا کند و حتی گفت صد میلیون تومان هم بابت آن به من می‌دهد اما فقط ۷۰ میلیون تومان به من داد.

سپیس متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد؛ او هم اتهام قتل را رد کرد و گفت: من این اتهام را قبول ندارم؛ چنین کاری نکردم. آرش با منوچهر در اتاق بود و من اصلاً آنها را ندیدم؛ فقط در انتقال جسد به آرش کمک کردم. گفته‌های متهمان در حالی است که پزشکی قانونی اعلام کرده علت تامه مرگ ضربه‌ای است که به سر متهم وارد شده است. با پایان گفته‌های متهمان و وکلای مدافع آنها هیئت قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

دست‌فروش مترو چرا سارق مسلح شد؟

برادر بزرگ‌تر در اعترافات خود گفت: من دست‌فروش مترو بودم و حدود دو هفته پیش بساط من را گرفتند. بعد از آن دیگر درآمدی نداشتم و نمی‌توانستم به شهر خودمان هم که زلزله‌زده است، بروم و کار کنم. برای همین به فکر سرقت افتادم و ازآنجایی‌که اهل یک‌ی از استان‌های غربی کشور بودیم، توانستم اسلحه تهیه کنیم. شوکر و گاز اشک‌آور هم خریدم. من این نقشه را پیش خودم کشیده بودم و آن روز به برادرم زنگ زدم و خبرش کردم. او اصلاً از ماجرا خبر نداشت و من هم چیزی به او نگفتم. می‌خواستم پخش اول نقشه‌ام را اجرا کنم، بعد او را در جریان بگذارم که این اتفاق افتاد و دستگیر شدم.

برادر کوچک‌تر نیز در ادامه گفت: من از نقشه برادرم خبر نداشتم؛ وگرنه با او نمی‌رفتم. من آشپز هستم و ماهی ۱۰۵ میلیون تومان درآمد دارم و عصرها هم دست‌فروشی می‌کنم و مشکل مالی نداشتم. درحال‌حاضر هر دو برادر برای انجام تحقیقات پلیسی به دستور بازپرس در بازداشت هستند و مأموران آگاهی تهران وظیفه دارند تحقیقات کاملی درباره ادعای آنها انجام دهند. این اتفاق در حالی رخ داد که سرهنگ رضا بستو، رئیس‌پلیس پیشگیری پایتخت، در روزهای گذشته با توجه به نزدیک‌شدن به روزهای پایانی سال به شهروندان توصیه کرده بود هنگام حضور در مراکز تجاری تا حد امکان از حمل و‌جوه نقد خودداری کنند و به هنگام دریافت مبلغ از عابربانک‌ها مراقب باشند.

 	آگهی تغییرات شرکت اتحادیه صنف خرازی ونوشت افزار شهرستان شمیرانات موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۳۴۳۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۳۴۶۹۰ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۹۶/۰۹/۱۹ و مجوز شماره ۸۹۷۹/۹۶/۲۰ مورخ ۹۶/۰۹/۱۸ اتاق اصناف شهرستان شمیرانات تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای عباس نهالی به کد ملی ۰۴۵۱۰۱۰۶۱۲ و آقای حمیدرضا احمدخانی به کد ملی ۰۴۵۲۳۷۸۵۰۸ و آقای کیومرس بختورتاش به کدملی ۰۲۷۵۴۶۶۳۸ و آقای ابراهیم حاجیان به کد ملی ۰۱۰۶۲۶۶۹۲۲و آقای مصطفی صادقی به کد ملی ۰۴۵۰۹۵۱۶۵۰ و بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۴ انتخاب گردیدند. - آقای عباس نهالی به کد ملی ۰۴۵۱۰۱۰۶۱۲ به سمت رییس اتحادیه و آقای حمیدرضا احمدخانی به کد ملی ۰۴۵۲۳۷۸۵۰۸ به سمت نائب رییس اول اتحادیه و آقای کیومرس بختورتاش به کدملی ۰۰۴۷۵۴۶۶۳۸ به سمت نائب رییس دوم اتحادیه و آقای ابراهیم حاجیان به کد ملی ۱۰۶۲۶۶۹۲۲ به سمت خزانه دار اتحادیه و آقای مصطفی صادقی به کد ملی ۰۴۵۰۹۵۱۶۵۰ به سمت دبیر اتحادیه برای مدت ۴ سال انتخاب گردیدند. - آقای محمود جعفر آبادی به کدملی ۰۰۶۵۲۳۱۹۶ و آقای اکبر سهرابی به کدملی ۰۴۵۱۰۱۰۶۱۲ بترتیب بعنوان اعضاء علی البدل اول ودوم هیئت مدیره برای مدت ۴ سال انتخاب گردیدند. - آقای داود فرهیج به کد ملی ۰۰۴۰۳۳۵۰۳۵ به سمت بازرس اصلی اتحادیه و آقای عباس فرخ نژاد به سمت بازرس علی البدل اتحادیه به کد ملی ۰۰۴۲۳۳۵۸۶ برای مدت چهار سال انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۲۱۰۶)
 	آگهی تغییرات شرکت اتحادیه صنف خرازی ونوشت افزار شهرستان شمیرانات به شماره ثبت ۳۴۳۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۳۴۶۹۰ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۹۶/۰۹/۱۹ و مجوز شماره ۸۹۷۹/۹۶/۲۰ مورخ۹۶/۰۹/۱۸اتاق اصناف شهرستان شمیرانات تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -اساسنامه جدید در ۳۰ ماده تنظیم وجایگزین اساسنامه قبلی گردید. وماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۲۱۰۷)
 	آگهی تغییرات شرکت مدیریت مشاوره نگهداری و بازرسی فنی مینا مکث سهامی خاص به شماره ثبت ۲۴۳۳۹۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۴۰۸۸۰ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۹۵/۱۰/۱۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس خیابان میرداماد غربی، پلاک ۴۷۰، مرکز رشد، شرکت مینامکث، کد پستی ۱۹۶۹۷۶۴۴۹۹ تغییر یافت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۵۱۰۴)

رخداد

بازداشت دزد تجهیزات خودرو

● سارق حرفه‌ای داخل خودرو که اقدام به ۳۸ فقره سرقت از خودروهای مزدا کرده بود، به دام افتاد. سرهنگ «حسنعلی فیروزخواه»، فرمانده انتظامی شهرستان کرج، گفت: مأموران انتظامی حین گشت‌زنی به راننده یک دستگاه خودروی مزدا که در حال پرسه‌زدن در یکی از خیابان‌های خلوت بود، مشکوک شدند. وی ادامه داد: مأموران پس از تحت نظر قراردادن خودرو، متوجه متفاوت‌بودن پلاک‌های خودرو شده و پس از استعلام مشخص شد که هر دو پلاک خودرو سرقتی است. این مقام انتظامی افزود: راننده به محض مشاهده پلیس، قصد فرار داشت که با سرعت عمل مأموران، خودرو متوقف و متهم دستگیر شد. سرهنگ فیروز‌خواه بیان کرد: در بازرسی از خودرو، میخ چهارپیر، یک قبضه قمه، یک عدد دیلم برای تخریب در خودروی و تعدادی تجهیزات سرقتی داخل خودرو که همگی متعلق به خودروهای مزدا بود، کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کرج گفت: متهم دستگیرشده پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر ۳۸ فقره سرقت داخل خودرو اعتراف کرد و همراه با پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

آتش‌سوزی در کارگاه شیرینی‌پزی

● آتش‌سوزی در یک کارگاه شیرینی‌پزی در بازار پاجنار، با حضور به‌موقع نیروهای آتش‌نشانی به خیر گذشت. هم‌زمان با رخداد این حادثه و تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵، بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه ۷ و ۴ با هماهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران، ساعت ۷:۰۳ صبح دیروز، خود را به خیابان خیام شمالی، ابتدای بازار پاجنار رساندند. هوشنگ واحدپور، افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی تهران، دراین‌باره گفت: یک کارگاه شیرینی‌پزی ۴۸۰ مترمربعی که در قسمت زیرزمین یک ساختمان دوطبقه مسکونی قرار داشت، دچار آتش‌سوزی شده و شعله‌های آتش به حال سرایت به اطراف بود. وی افزود: با توجه به اینکه در هنگام بروز آتش‌سوزی در کارگاه بسته بود، نیروهای آتش‌نشانی به محض رسیدن به محل حادثه، جریان برق و گاز ساختمان را قطع کرده و به وسیله تجهیزات مخصوص، در ورودی کارگاه را گشودند و پس از مجهزشدن به دستگاه‌های تنفسی، به با‌کاریگری تجهیزات خاموش‌کننده، مشغول مهار زبانه‌های آتش شدند. افسر آماده منطقه پنج عملیات آتش‌نشانی، ادامه داد: خوشبختانه در این حادثه به هیچ‌یک از شهروندان آسیبی نرسید و نیروهای آتش‌نشانی در کوتاه‌ترین زمان ممکن، شعله‌های آتش را مهار و کاملاً خاموش و از ایجاد خسارت بیشتر، جلوگیری کردند.